


0.600 15 0.60 3 10 0.800 2.00 4500 150
1 5.15 2 375 1.50 0.50 8 5.50

66.5 6 5 5.50 6 6 50 4.200 3.500 7.5
A D 232 1.50 373.5 6.20

235 260
12035 2127797 445 400

أسعار واشتراكات صباح الخير فى العالم

89
27920537 27920538 27920539 27920540

03 4865771
03 4847527

18
064 3923879

23
27923514

E-mail: sabahelkheir56@yahoo.com

advert@rosaelyoussef.com

marketing@rosaelyoussef.com

distribution@rosaelyoussef.com

1956

2022
2023

قبل الطبع 

زيادة التبادل التجارى وتعزيز الاستثمارات   
فى مختلف القطاعات مع ألبانيا
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وليد طوغان

نشأ علم النقد الفنى فى مهمة أساسية لتقييم الإبداع وبيان 
ما إذا كان الفنان قد أظهر جمال الواقع كما يجب من عدمه

(1)

(2)
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# الجمهورية_ الجديدة

فنيًا ما قصد تشويه الواقع  السؤال: ماذا لو كان عملاً
ودلس على المشاهد؟ هل يدخل فى إطار الإبداع؟

(3)
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2021

ياسمين خلف

دعـم مصـرى لمســاعى إيجاد حل شامل وعـادل للقضية 
القبرصية استناداً لقرارات الشرعية الدولية
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2021

1967

حتميـة خـروج جميع القوات الأجنبية والمرتزقة من ليبيا 
بما يعيد لها سيادتها ووحدتها وسلامة أراضيها

النشاط الرئاسى ١٤-١٥

# الجمهورية_ الجديدة
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2019
% 39

% 92.46 % 36.06
2020

% 32.06
% 72.86 % 23.36

% 2.94 2020

2019
% 1.17

% 60.59
% 85.27

40

2019

GFMIS

45

42

2020 2019

22

2020

2020

2020 10
«صباح الخير» خاص -

الرقابة الإدارية تعلن نتائج الاستراتيچية الوطنية

2020 2019

تفعيل جائزة مصر للتميز الحكومى وتقديم 45 خدمة 
إلكترونية على «مصر الرقمية» و42 فى «خدمات المحليات»
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1975 62

16
%

% 2.95 2020

2020
% 1.27

% 43.05

% 11
% 2.38 2020

% 1.9 2020

% 79.8

% 13

% 2.08 2020

% 1.83

% 87.98

% 11

% 9.75 2020

% 5

% 51.28

% 6
% 2.13

% 2.03
% 95.31

تقديم خدمات عامة ذات جودة عالية وتفعيل آليات الشفافية والنزاهة
بنيـة تشـريعية داعمـة لمكافحـة الفساد وتحديـث الإجراءات القضائية 

ا للعدالة الناجزة
ً

تحقيق

# الجمهورية_ الجديدة
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% 3.25

% 2.5
% 76.92

% 15
% 3.58

% 3.39
% 94.69

% 10

% 2.44
% 2.44

% 100

7
%

% 3.5 2020
% 85.71 % 3

2021

% 2.96 2021
% 2.2

2020 2019

% 1.61 2021
% 0.48

2020 2019

% 3.08 2021
% 0.25

2020 20192021
% 5

2020 2019

% 1.72 2021

% 0.1
2020 2019

1.75 2021
%

% 1.25
2020 2019

مشــاركة منظـمات المجتمـع المـدنى فى منع الفسـاد 
م خدماتك» والوقاية منه.. وإطلاق موقع «قيِّ

نشـر مـوازنة المـواطن وإعداد ميثاق أخلاقى للمجتمع 
الجامعى وتدريس مقرر حقوق الإنسان بكل الجامعات

ضمان عدم تعارُض مصالح المسئولين بالأجهزة الحكومية ووضع نظام 
موحد لقياس رضا المتعاملين مع الجهاز الإدارى
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% 3.28 2021
% 0.19

2020 2019

% 2.56 2021

2021
% 1

2020 2019

84

2020
54 21

% 100
% 0.2

2020
2019

84

84

84

2020 30

% 0.29 % 100

2020

84

2020 % 100
% 0.49

4

2019

2020

2021

% 98.8
% 0.2

2020
2019

7 42
2020 % 16.67

% 0.13

2021 19

2020
2019

# الجمهورية_ الجديدة
دعـم جهـات إنفـاذ القانـون للوقاية من الفساد 

وزيادة الوعى المجتمعـى بأهمية مكافحته

تنفيذ وإنشاء المنظومة الإلكترونية لإدارة أصول وأملاك 
الدولة وتحديث قواعد بيانات العاملين بالجهاز الإدارى
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200
1400 209

3

28

% 100

1967 21 54

شاهندة الباجورى

الفريق أحمد خالد قائد القوات البحرية فى العيد الـ54:

مصـر اقتحـمت مجـال الصناعـات البحـرية باحتراف
والعنصر البشرى أهم ما يميز القوات البحرية
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3

200

القيادة السياسية تولى اهتماما كبيرا بالتطور العلمى والتكنولوجى للتسليح
والميسترال والفرقاطات والغواصات الحديثة أحدثت نقلة نوعية

13

209

# الجمهورية_ الجديدة



2021

2021

2021

14

ا 
ً
تطوير مركبات مدرعة بمصانع القوات المسلحة طبق

لأحدث نظم التصميم والتصنيع
2021 26 3433



2022 2021

24
% 35

45
47

% 1 5
% 6 7

% 902022

15

الموازنة العامة للدولة فى اتجاه تحقيق المستهدفات 
من العام المالى.. والانتهاء من مشروعات الميكنة

خطة زمنية لتوطين صناعة السيارات الكهربائية 
فى مصر مواكبة للتطور العالمى 

2021 26 3433
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USS Okane

ESPS Victoria

5300
32

6
100

6

19

134
20

16

تدريب ١٠٠ ألف شاب على مهارات الاتصــــوزير الدفاع يشهد تفتيش حرب بالجيش الثانى

توطين تكنولوجيا الذكاء الاصطناعى الجيشان المصرى والسودانى 
٦ مليـــــارات جنيــه لتنفــــيطلقان «حارس الجنوب» لأول مرة

2021 26 3433

بدء العد التنازلى لافتتاح 
طريق الكباش



2018

444
4

3

% 5

17

ــــالات وتطوير ٦ مجمعات تكنولوجية جديدة

بطاقة المسن بمزايا وتسهيلات.. تمتع كبار السن بخدمات التأمين 
ا أدنى للوحدات السكنية التى تدعمها الدولة

ً
الصحى الشامل.. ٥٪ حد

ــــــيذ «مصــــــر الرقميــــة»

2021 26 3433

قانون «رد الجميل» أمام البرلمان



2021

18 2021 26 3433

حماسى الدائم وإيمانى بالهدف سر تفوقى
«مستر أولمبيا» لم تكن سهلة.. والخطة سبب النجاح

د.عـزة بــدر 
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لجنة للحوار السياسى وتوسيع مشاركة الباحثين عبر الموقع الصحفى
«تنسيقية شباب الأحزاب» استراتيجية جديدة لـ

الحياة السرية لمشاهير هوليوود

رعبنا أفلام الرعب؟!
ٌ
لماذا ت

مجلة صباح الخير للقلوب الشابة والعقول المتحررة

الأسبوع المقبل 

و
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57357 % 85

57357

57357

57357
2021

57357

مصطفى عرام
57357
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57357

57357

57357

57357

10

57357

10

نشــاط موســع لقســم التثــقيف بالمستشفى وتوعية 
بالكارتون

برامج وأنشطة فى رحلات علم هدفها الحياة وإجراءات 
احترازية مشددة
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57357

57357

26

إرشادات بطريقة الديمو لضرب حقن الكيماوى.. وتنظيـف الأســنان
تفاعـل كـبير من المــرضى وذويـهم بطرق التغــذية السليمة وأنواع 

الطعام الصحى

أطعمة خاصة فى المستشفى بنكهات محببة 
لعلاج قرح الفم أثناء العلاج
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٢٤-٢٩

هو .. وهى
سبب «البلاوى» مين؟!

هبة المعداوى ريشة:
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ياسمين خلف

الدكتور قال: «يالله حسن الختام».. واعتبر الستات 
سبب «قصف» عمر الراجل!

لـماذا يضعــها المجتمـع فى قفـص الاتهام والراجل 
خارج المعادلة؟!

الستات سبب البلاوى؟!



مها أبوعمارة ريشة:
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لها المجتمع أخطاء الآخرين دائمًا! الستات أكثر قدرة على الاحتواء.. لذلك حمَّ



2021 26 343326

أمانى زيان

cherche la
femme

؟!
ّ
الراجل نعمة.. ولا

«سى السيد» ملك الفرفشة بره البيت.. والست 
أمينة مكتوب عليها القهر

طمع قابيل أول جريمة بشرية.. وورث أولاده 
جينات الغل!

«ابن آدم مصاص الطاقة»
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61
99

75

65

لماذا يقلل آدم من كل نجاح لحواء..  ولماذا 
لا يعترف بقدراتها؟!

لماذا أوهم الراجل نفسه بالتسابق مع الست.. وكيـف 
يعلـن الفــوز رغم خسارته؟!

أحمد جعيصة ريشة:
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.. وقالك مافيش؟!

أطباء: هذه مواصفات الرجل «السيكوباتى»
ولا بُدَّ للزوجة من «كيان»

ـت الاعتــذار  ِـ لمـاذا كتـب المجتمع على السّ
دائمًا.. والحجة «علشان المَركب تمشى»!

هيام النحاس
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ابتكار رجالى: الطاعة الدائمة واجب 
مادام جوزها لا يُغضب الله!

بهاء خاطر ريشة:

جميل كراس



ياسمين مأمونأمانى زيان كاريكاتير:

أنـــا بــــابــــا يــــلا

30 2021 26 3433



31

4

8

2021 26 3433
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20

1

4

يوميات «بياع روح»

إسراء علاء الدين

«بوكيه» حسب طبيعــة  مواصفات خاصة للـ
المناسبة وشخصية المشترى
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لألــوان الـــورد لغـــة فالأحمــــر رســـــالة حــــب.. والأبيــــض محبـــة
«البلدى» على قائمة الأكثر مبيعًا.. والجورى والليليوم لهما زبون خاص

مها أبوعمارة ريشة:



34

47
3
80

500

2018 2013

200

% 100

30

أحمد جعيصةريشة:

أسلحة ومخدرات أون لاين!

من لندن:
منير مطاوع

2021 26 3433



122021 13 3405

أحمد جعيصة

352021 26 3433
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19601993

قهاوى الستينيات وشجن الذكريات

مصطفى عرام

قهـوة مضبوطة فى حب الوطن

100
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1970

1958

نظـام الندوة الصــارم.. لا تليفزيــون.. ممنـوع الطاولـة
غير مسموح بالدومينو.. والراديو متاح للجماهير!
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2010

أول مقابلة بين أحمد زكى ومحمد تبارك بعد «هاللو شلبى» كما حكاها عم سعيد
قعدة التراث والفن ضمت «على كوبانة» و«حسن جازولى» قبل أن ينضم «محمد وردى»

2014

 –
 –

14

أمينة خيرى



ديــــاب ريشة:
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1927

1932

1943

1946

رشــاد كامـــل

1964
1964

40

عندمــا تكلـم العقـــــاد

2021 26 3433



1946

1946

1917

41

العقـــاد يعترف: لا أتمنى أن أصل لسن المائــة!.. ويترك للطنــاحى اختيــار 
عناوين بعض كتبه ومقالاته!.. العقاد حياة ضخمة لا يجمعها كتاب واحد!

2021 26 3433



عمرو الصاوىريشة:
من واشنطن
توماس جورجيسيان

2001 11

2021 26 343342

2021

19

19

14



43

محمد عبدالرحمنإشراف:

بهيج إسماعيل: المسرح يعانى فى عصر الصورة والإنترنت
رشيد عساف: المطران نقلة رغم مسيرتى الطويلة

2021 26 3433
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مى الوزير



45

أحببـت الشـخصية.. لكـن لم أشـعر بالغـرور!
قدمنا حالة إنسانية مختلفة.. والمطران منحنى 

الهدوء الداخلى
2021 26 3433

..والأسبوع المقبل
حوار المخرج باسل الخطيب

48 حوار بهيج إسماعيل

1976

مــى الــوزيــر
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ريشة:

مى منصور

نيرمين بهاء
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.. ورجعنا للمدرسة



د.عـزة بــدر 
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صلاح جاهين فيلسوف.. وعبدالصبور متفرد 
والأبنودى عرف سر الأرض

2021



2021 26 3433 49

1967

2016

1800

20

(5)

مودى حكيم
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مقياس النجاح ليس الانتشار على السوشيال 
ميديا بل «التأثير»

6

2
6 2

6

حوار: نرمين حلمى

2

2

2

2
6 2

25
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6

6

2

51

«إدارة الموهبـة وتفاعـل الجمهـور» فضـائـل 
التمثيل على المسرح



52

2020

2016
2020

2021 26 3433

8

جيانا فاروق «حريفة» ورق عنب.. ونور الشربينى 
متيمة بحلمى ومنى زكى

ا عن الملاعب
ً

الوجه الآخر لبطلات مصر بعيد
شريف مدحت
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2020

72

15

10
2019

«الباميــة» لعبــة ســمر حمــزة.. وهنـا جودة 
تعشق عبلة كامل



مع: رولا خرسا

الحـل المقترح .. اعملى «بلوك»
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الغيرة القاتلة!

 …



2021 26 3433 55

Sabahelkheir56@yahoo.com
مجلة صباح الخير



1940

30

مصطفى عرام

56 2021 26 3433

ـا.. وليلى فوزى 
ً

حوريــة فرغلــى فــى «التجربــة» مؤقت
«ترند» بسبب فريد الأطرش

أروى جودة: مش فارقة معـايا السـيلوليت.. وراقصـة 
روسية تثير جدلاً بصورة مع الهضبة

ظهـور نـــادر لـ «أنجيليــنا جولـى» وأولادها.. و«إيلون 
ماسك» يحلق منفردًا فى فضاء المليارديرات

8

1 6
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ميدو على «قهوة الزمالكاوية».. ومشجعو الزمالك: 
رفع عقوبة شيكابالا

تامر يوسف نائبا لرئيس «فيكو»

1983

1998
2019

5

6
236

40

40
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2021

28

Online

19
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